
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Agnieszki i Janusza Nikholz, Kazimiery i Kazimierza Łakomczak, Joanny 
i Witolda Łakomczak. 

2. Msze św. w tygodniu będą: wtorek, czwartek i sobota – rano o godz. 700, 
w pozostałe dni o godz. 1800. W środę o godz. 1730 Nowenna do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy. 

3. Zapraszam na dzisiejszą Parafiadę. Od godz. 1500 do 2100 trwać będzie nasze 
świętowanie – na Stadionie Sportowym w Nizinach (przy remizie OSP). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 6, 51–58) 
Jezus powiedział do Żydów: «Ja jestem chlebem żywym, 
który zstąpił z Nieba. Jeśli ktoś spożywa ten chleb, będzie żył 
na wieki. Chlebem, który Ja dam, jest moje Ciało, wydane za 
życie Świata». Sprzeczali się więc między sobą Żydzi, 
mówiąc: «Jak On może nam dać swoje ciało do jedzenia?» 
Rzekł do nich Jezus: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: 
Jeżeli nie będziecie jedli Ciała Syna Człowieczego ani pili 

Krwi Jego, nie będziecie mieli życia w sobie. Kto spożywa moje Ciało i pije moją 
Krew, ma życie wieczne, a Ja go wskrzeszę w dniu ostatecznym. Ciało moje jest 
prawdziwym pokarmem, a Krew moja jest prawdziwym napojem. Kto spożywa 
moje Ciało i Krew moją pije, trwa we Mnie, a Ja w nim. Jak Mnie posłał żyjący 
Ojciec, a Ja żyję przez Ojca, tak i ten, kto Mnie spożywa, będzie żył przeze Mnie. 
To jest chleb, który z Nieba zstąpił – nie jest on taki jak ten, który jedli wasi 
przodkowie, a poumierali. Kto spożywa ten chleb, będzie żył na wieki». 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Do żadnego sakramentu Chrystus Pan tak starannie swoich 
uczniów nie przygotowywał, jak do Eucharystii. Na wiele 
miesięcy przed jej ustanowieniem obiecał, że da swoim 
wiernym na pokarm własne Ciało, które będą mogli 
spożywać, jak się spożywa codzienny chleb. Wskazał przy 
tym, że Chleb ten będzie miał o wiele donioślejsze skutki 
dla człowieka niż manna, którą kiedyś Izraelici karmili się 
na pustyni – da im bowiem życie wieczne. Eucharystia jest 
tak ważnym pokarmem, że bez niej Jego uczniowie nie dostąpią zbawienia. 
W najdrobniejszych szczegółach przekazał nam tę mowę Pana Jezusa św. Jan 
Apostoł, który był obecny przy tej obietnicy. Chrystus, aby jeszcze bardziej utrwalić 
w pamięci słuchaczy tę obietnicę, poprzedził ją wielkim cudem rozmnożenia 
chleba. Eucharystia – realnie obecny Chrystus. Kościół od samych początków dawał 
wyraz swojej wierze w realną obecność Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie 
i dlatego Eucharystię uczynił centralnym ośrodkiem kultu Nowego Przymierza. 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 19.VIII – 25.VIII A.D. 2024 
poniedziałek † Paweł Sitko, od Ireny i Jana Pankiewicz z Radymna 

wtorek † Paweł Sitko, od Eweliny i Piotra Pankiewicz z rodziną 

środa † Paweł Sitko, od Krystyny i Jana Kuźniar 

czwartek † Paweł Sitko, od kolegi Janka z rodzicami 

piątek † Paweł Sitko, od rodziny Kociumbas 

sobota † Zbigniew Kożuszek, od syna z małżonką 

niedziela † Edward Muratów, od pracowników rehabilitacji kardiologicznej 
 

‖ Gazetka Parafii w Nizinach (do użytku wewnętrznego) ‖ www.niziny.przemyska.pl ‖ 
‖ e-mail: niziny.przemyska@gmail.com ‖ tel. 506 996 750 ‖ facebook.com/ParafiaNiziny ‖ 
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WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

18.08.2024 
XX Niedziela zwykła  
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 „„JJeezzuuss  nniiee  jjeesstt  iiddeeąą,,  uucczzuucciieemm,,  wwssppoommnniieenniieemm!!  JJeezzuuss  jjeesstt  
‘‘oossoobbąą’’  zzaawwsszzee  żżyywwąą  ii  oobbeeccnnąą  zz  nnaammii!!  KKoocchhaajjcciiee  JJeezzuussaa  
oobbeeccnneeggoo  ww  EEuucchhaarryyssttiiii..  JJeesstt  oobbeeccnnyy  ww  ssppoossóóbb  ooffiiaarrnnyy  
wwee  MMsszzyy  śśwwiięętteejj,,  kkttóórraa  ooddnnaawwiiaa  ooffiiaarręę  kkrrzzyyżżaa..  PPóójjśścciiee  
nnaa  MMsszzęę  oozznnaacczzaa  uuddaanniiee  ssiięę  nnaa  KKaallwwaarriięę,,  aabbyy  ssppoottkkaaćć  
ssiięę  zz  NNiimm,,  nnaasszzyymm  OOddkkuuppiicciieelleemm..  PPrrzzyycchhooddzzii  ddoo  nnaass  

ww  KKoommuunniiii  śśwwiięętteejj  ii  ppoozzoossttaajjee  oobbeeccnnyy  ww  ttaabbeerrnnaakkuullaacchh  
nnaasszzyycchh  kkoośścciioołłóóww,,  bboo  jjeesstt  nnaasszzyymm  pprrzzyyjjaacciieelleemm””..  

Przemówienie do 
młodzieży włoskiej, 
8 listopada 1978 r. 

„„KKoośścciióółł  oottrrzzyymmaałł  EEuucchhaarryyssttiięę  oodd  CChhrryyssttuussaa,,  sswwoojjeeggoo  
PPaannaa,,  nniiee  jjaakkoo  jjeeddeenn  zz  wwiieelluu  cceennnnyycchh  ddaarróóww,,  aallee  jjaakkoo  
ddaarr  nnaajjwwiięękksszzyy,,  ppoonniieewwaażż  jjeesstt  ttoo  ddaarr  zz  ssaammeeggoo  ssiieebbiiee,,  

zz  wwłłaassnneejj  oossoobbyy  ww  jjeejj  śśwwiięęttyymm  cczzłłoowwiieecczzeeńńssttwwiiee,,  
jjaakk  tteeżż  ddaarr  JJeeggoo  ddzziieełłaa  zzbbaawwiieenniiaa””..   Ecclesia de Eucharistia, 

17 kwietnia 2003 r. 
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